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TUVA-koulutuksen S2-opetuksen sivutoiminen tuntiopettaja 1.4.-30.9.2026, Voutelin 
 
Esittely Tutkintoon valmentaviin koulutuksiin (TUVA) tarvitaan S2-opettajaa 

opettamaan suomea toisena kielenä. Lisäresurssitarve on erityisesti  Espoon 
TUVA-koulutuksissa, mm. kasvatusalan TUVA-koulutuksessa, jossa ryhmien 
määrä on lisääntynyt. 
 
Koulutuspäällikkö Tarja Leppänen esittää, että FM Pirita Voutelin  valitaan 
sivutoimiseksi tuntiopettajaksi ajalle 1.4.-30.9.2026 opettamaan suomea 
toisena kielenä TUVA-koulutuksen ryhmille. Määräaikaisuuden peruste on 
tilapäinen lisäresurssitarve.  
Virkasuhteessa noudatetaan OVTES:ta, OSIO C, hinnoittelutunnus 4 11 07   
0 4 1, -6% (puuttuvat pedagogiset opinnot)  Palkanmaksun perusteena on 
tehdyt työtunnit. Tehtävä on ensisijaisesti sijoitettu Espoon toimipisteeseen. 
Lähiesihenkilönä on koulutuspäällikkö Tarja Leppänen. 
 
Selvitystä terveydentilasta tai rikosrekisteriotetta ei tarvita, koska henkilö on 
ollut Luksiassa päätoimisena tuntiopettajana keväällä 2026. Koeaikaa ei ole.  

Päätös FM Pirita Voutelin  palkataan sivutoimiseksi tuntiopettajaksi ajalle 1.4.-
30.9.2026 opettamaan suomea toisena kielenä TUVA-koulutuksen 
ryhmille. Määräaikaisuuden peruste on tilapäinen lisäresurssitarve.  
Virkasuhteessa noudatetaan OVTES:ta, OSIO C, hinnoittelutunnus 4 11 
07   0 4 1, -6% (puuttuvat pedagogiset opinnot)  Palkanmaksun 
perusteena on tehdyt työtunnit. Tehtävä on ensisijaisesti sijoitettu 
Espoon toimipisteeseen. Lähiesihenkilönä on koulutuspäällikkö Tarja 
Leppänen. 
 
Selvitystä terveydentilasta tai rikosrekisteriotetta ei tarvita, koska 
henkilö on ollut Luksiassa päätoimisena tuntiopettajana keväällä 2026. 
Koeaikaa ei ole. 
 
 
Päätös perustuu voimassa olevaan hallintosääntöön. 
 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
 
 

 
 
 
Pulkkinen, Pekka 
rehtori 
 

  
 
Jakelu Asianosainen ja muut hakijat, esihenkilö, palkkasihteeri 
 
Tiedoksianto Päätös on annettu tiedoksi jakelun mukaisesti 1.4.2026 
Tiedoksiantaja Asianhallintasihteeri Leena Kokkonen 
 
 
 
Oikaisuvaatimusohje  



  
 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Luksia, Länsi-
Uudenmaan koulutuskuntayhtymän hallitukselle, osoite Toivonkatu 4, 08100 Lohja tai 
sähköpostilla kirjaamo@luksia.fi.  
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi 
vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.  
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kuntayhtymän 
jäsenkunta ja sen jäsen. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä siitä, kun 
pöytäkirja on julkaistu kuntayhtymän internetsivuilla. 

mailto:kirjaamo@luksia.fi

